materia, alle linee Guida ANAC e al Regolamento di Ateneo per 

l’acquisizione di forniture, servizi e lavori di importo inferiore alle 

soglie di rilevanza comunitaria; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura di cui trattasi, pari ad euro 

5.096,00 (cinquemilanovantasei/00) oltre IVA a norma di legge, 

graverà sull’Assegnazione al dipartimento per attrezzature 

(identificativo progetto U-Gov 

SMN.ASSEGNAZ_STRAORD_ATTREZZ_2020); 

DECRETA 

ART. 1 

Per le motivazioni indicate in premessa di affidare a mezzo Richiesta di Offerta tramite

[...]

a) del D. Lgs. 

50/2016, alla ditta MEMOGRAPH DI PANERO GIOVANNA di BRA (CN), Cod. Fisc. 

PNRGNN63P67B111F e P. IVA n. 01866580812, la fornitura di portatili e monitor. 

ART. 2 

Di autorizzare la spesa, oggetto del presente provvedimento, pari a euro 6.217,12 

(seimiladuecentodiciassette/12), iva compresa, a valere sull’Assegnazione al 

dipartimento per attrezzature (identificativo progetto U-Gov 

SMN.ASSEGNAZ_STRAORD_ATTREZZ_2020) sul conto dell’attivo Beni e apparecch. di 

natura informatica (voce COAN A.A.01.02.03.05).